
共通回数券販売一時停止のお知らせ 

 

現在の管理者スイムシティ鹿児島による指定管理業務が令和 8年 3月 31 日を

もって終了することに伴い、現在販売しております『11枚綴り共通回数券』を

一時停止させていただきます。 

 

2026年３月１日(日)～31日(火) 

 

誠に勝手ながら、上記期間中は販売を停止させていただきます。なお、4月 1日

より『11枚綴り回数券』の販売を再開いたします。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

2026.02.01 鴨池公園水泳プール 


